Nr art. Typ
Śred. przed
skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu
(d)
Grubość ścianki
(WT)
Ilość
w opak.
(szt.) Kolor
Stopień
skurczu
319-00150 TREDUX-1.5/0.5 1,5 0,5 0,50 20 Czarny (BK) 3:1
319-00157 TREDUX-1.5/0.5-GNYE 1,5 0,5 0,50 20 Żółto-Zielony (GNYE) 3:1
319-00300 TREDUX-3/1 3,0 1,0 0,60 20 Czarny (BK) 3:1
319-00307 TREDUX-3/1-GNYE 3,0 1,0 0,60 20 Żółto-Zielony (GNYE) 3:1
319-00600 TREDUX-6/2 6,0 2,0 0,70 15 Czarny (BK) 3:1
319-00607 TREDUX-6/2-GNYE 6,0 2,0 0,70 15 Żółto-Zielony (GNYE) 3:1
319-01200 TREDUX-12/4 12,0 4,0 0,85 10 Czarny (BK) 3:1
319-01207 TREDUX-12/4-GNYE 12,0 4,0 0,85 10 Żółto-Zielony (GNYE) 3:1
319-02400 TREDUX-24/8 24,0 8,0 1,20 5 Czarny (BK) 3:1
319-02407 TREDUX-24/8-GNYE 24,0 8,0 1,20 5 Żółto-Zielony (GNYE) 3:1
319-03800 TREDUX-38.1/19.1 38,1 19,1 1,02 6 Czarny (BK) 2:1
319-03807 TREDUX-38.1/19.1-GNYE 38,1 19,1 1,02 6 Żółto-Zielony (GNYE) 2:1
319-05100 TREDUX-50.8/25.4 50,8 25,4 1,14 6 Czarny (BK) 2:1
319-07600 TREDUX-76.2/38.1 76,2 38,1 1,27 3 Czarny (BK) 2:1
319-10200 TREDUX-101.6/50.8 101,6 50,8 1,40 2 Czarny (BK) 2:1
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Materiał Poliolefina usieciowana (POX)
Stopień skurczu 3:1 od 1,5/0,5 mm do 24/8 mm,
2:1 od 38,1/19,1 mm do 101,6/50,8 mm